
UCHWAŁA Nr XXXVI / 325 /2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 1 października 2021 r.

Działając na podstawie art, 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.920 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 

4, art. 237 § 1 i § 3, art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 735 z poźn. 

zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 1 października 2021 r. przekazaną przez Dyrektora 

Departamentu Nadzoru i Kontroli Ministerstwa Zdrowia pismem z dnia 4 października 

2021 r. dotyczącą organizacji pracy, warunków udzielanych świadczeń zdrowotnych i 

sposobu traktowania pacjentów w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Szpitala 

Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu za bezzasadną z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
Do Uchwały Nr XXXVI / 325 / 2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 
Z dnia 29 listopada 2021 r.

Uzasadnienie

^ ■




